



*Elite Bornholm ApS  
Torneværksvej 1  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 32829201*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. juli 2015 til 30. juni 2016*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/12 2016

*Max Claus*

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

**Elite Bornholm ApS  
Torneværksvej 1  
3700 Rønne**

**CVR-nr.: 32 82 92 01  
Stiftet: 22. marts 2010  
Hjemsted: Bornholms Regionskommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni**

**Lars Albæk  
Michael Blom  
Lasse Holmgaard**

**Direktion**

**Lars Albæk**

**Pengeinstitut**

**Nordea Bank A/S  
Store Torv 16 - 18  
3700 Rønne**

**Revisor**

**Rønne Revision  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne**

**Revisorteam**

**Anders Kofoed  
Kristina Nielsen**



## LEDELSESBERETNING

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at være den samlede og koordinerende organisation for eliteidrætten på Bornholm, herunder skabe rammerne og grundlaget for bornholmsk elitefodbold for ungdom og forestå driften af de bornholmske eliteungdomshold.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 3.156 mod kr. 48.784 sidste år hvilket ikke anses som tilfredsstillende. Selskabets omsætning faldt således med ca. kr. 75.000, hvilket er den primære årsag til det faldende årsresultat.

Bestyrelsen har i året haft fokus på at nedbringe balancen og gælden i selskabet, hvilket er delvist lykket. Balancen er således reduceret fra kr. 113.000 til kr. 60.000.

Selskabet er fortsat meget afhængigt af økonomisk velvilje fra sponsorer og en fortsat opbakning fra DBU Bornholm og alle de bornholmske klubber.

### Sportslig udvikling

Det har været et godt sportsligt år for EB helt overordnet betragtet, hvor alle hold klarede sig rigtig godt i turneringen. Som noget nyt deltog Elite Bornholms U13 drenge hold i CUP NO. 1, en større turnering i Jylland i juni 2016 og klarede sig rigtig godt.

### U15 - Piger

U 15 pigerne vandt efterårsturneringen 2015 i KBU's mesterrække helt suverent med 8 kampe og 8 flotte sejre, bedre kan det ikke gøres. Også forårsturneringen i 2016 vandt pigerne, dog ikke helt så suverent, men det blev til 5 sejre og kun 2 nederlag.

### U15 - drenge

U 15 drengene ville ikke stå tilbage for den flotte præstation som U15 pigerne præsterede, så også U15 drengene vandt KBU's mesterrække i både efteråret 2015 og foråret 2016. U15 drenge spillede ialt i sæsonen 18 kampe og vandt hele 15 kampe og spillede 3 uafgjorte. U15 drengene tabte således ikke en kamp i sæsonen - rigtig flot gået af drengene.

### U17 - drenge

U17 drengene spillede også i KBU's mesterrække og klarede sig rigtig fint, selvom det ikke blev til noget mesterskab. U17 drengene spillede i alt 15 kampe og vandt de 10 kampe og tabte kun 3 kampe. Rigtig flot gået af drengene, der sluttede sæsonen som nr. 2 a point med vinderne af rækken.

En stor tak skal der lyde til vores trænere og ledere, som har gjort det, vi alle havde drømt om før denne

## LEDELSESBERETNING

sæson, muligt.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017**

Bestyrelsen vil fortsætte arbejdet med at skabe et større kapitalgrundlag og genetablere en positiv egenkapital. Dette medfører at det også de næste år vil være nødvendigt med tilskud og egenbetaling fra DBU Bornholm, klubber og spillere.

Bestyrelsen vil i årets løb vurdere om selskabet har den rigtige konstruktion (selskabsform) eller om det med fordel kan omdannes til eksempelvis en idrætsforening.

Der forventes et positivt resultat på ca. kr. 10.000 i næste regnskabsår.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

	2015/16	2014/15 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.406</b>	<b>49</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-250	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>3.156</b>	<b>49</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>3.156</b>	<b>49</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	3.156	49
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>3.156</b>	<b>49</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Tilgodehavender .....	55.000	25
Tilgodehavender .....	55.000	25
Likvide beholdninger .....	5.196	88
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>60.196</b>	<b>113</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>60.196</b>	<b>113</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	135.000	135
Overført resultat.....	-148.791	-152
<b>1 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-13.791</b>	<b>-17</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	73.987	130
Selskabsskat.....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>73.987</b>	<b>130</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>73.987</b>	<b>130</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>60.196</b>	<b>113</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	135.000	0	135.000
Overført resultat.....	-151.947	3.156	-148.791
	<u>-16.947</u>	<u>3.156</u>	<u>-13.791</u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			